Protocollo 0001134/2022 del 15/04/2022 \

er la scuola

pon

« oncstore dell’, Z/)’ﬂ;ﬂbﬂ(‘

- UNIONE EUROPEA
Fonde sociale europeo

.ﬁ
ISTITUTO COMPRENSIVO OZZANO/VIGNALE iﬂ ﬁ-ﬁ
Via Manzoni n. 38/3 15049 Vignale M.to (AL) Tel. 0142/933057 * "
e-mail: alic823007@istruzione.it tt ﬁ‘ﬁ
sito: https://icozzanovignale.edu.it *
Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

DECRETO ADOZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
AVVISO INTERNO SELEZIONE FIGURA PROFESSIONALE “COLLAUDATORE”

ASSE |l Infrastrutture

verde, digitale e resili

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-151
PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020
CUP: F89J21018610006
per I'lstruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa

ente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella
didattica e nell’'organizzazione” - Awviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO
VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella
didattica e nell’'organizzazione emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di
sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - Priorita d'investimento: 13 - (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione”;

la Candidatura n. 1066908 relativa al piano 28966 del 06/09/2021 - FESR — “Digital board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” presentata da questa
Istituzione Scolastica in data 09/09/2021;

la delibera del Collegio dei Docenti del 30/09/2021 e la delibera del Consiglio d’Istituto del
21/12/2021;

la nota prot. n. AOODGEFID/0042550 del 2 novembre 2021 con la quale I'Autorita di
Gestione ha formalmente autorizzato e finanziato il progetto presentato dal nostro istituto
con codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-151 “Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione” per 'importo di € 46.693,82;

il decreto di formale assunzione in bilancio prot. n. 4147 del 29/11/2021;

il Programma Annuale 2022, approvato con delibera del Consiglio d’Istituto del 14/02/2022;



Protocollo 0001134/2022 del 15/04/2022


Per la scuolu

UNIONE EUROPEA
« Meincstero doll Stresione Fondo sociale europeo

VISTE

VISTI

VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTE

VISTA

VISTO
VISTA

VISTO

VISTA

4
ISTITUTO COMPRENSIVO 0ZZANO/VIGNALE iﬁ «-h
Via Manzoni n. 38/3 15049 Vignale M.to (AL) Tel. 0142/933057 + -
e-mail: alic823007@istruzione.it & &‘ﬂ
sito: https://icozzanovignale.edu.it *.

il Regolamento di Contabilita D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la
competenza ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate;

le linee guida emanate il 25/7/2017 con prot. AOODGEFID/31732 dall’Autorita di Gestione
per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo alla soglia
comunitaria;

i regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del
Consiglio del 17/12/2013 recanti disposizioni sul Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR)
e sul Fondo sociale Europeo (FSE), sul Fondo di Coesione;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

la circolare n.2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

I'avviso di selezione interna per I'affidamento dell'incarico di collaudatore prot. n. 848 del
24/03/2022 che fissava i termini di presentazione delle candidature alle ore 12:00 del
30/03/2022;

le candidature pervenute entro i termini;

la nomina della Commissione per la valutazione dei CV dei candidati che hanno presentato
la loro candidatura;

il verbale della stessa Commissione elaborato in data 08/04/2022;

la graduatoria provvisoria inerente al profilo professionale oggetto della selezione, redatta
dalla Commissione esaminatrice delle candidature;

il decreto di adozione e pubblicazione della graduatoria prowvisoria prot. n. 1060 del
08/04/2022 che fissava il termine per la presentazione dei ricorsi entro le ore 12:00 del
12/04/2022;

I'assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria

DISPONE

e |'approvazione della graduatoria definitiva relativa alla figura professionale di collaudatore, parte integrante
della presente determinazione;

e la pubblicazione della presente determinazione — Graduatoria Definitiva nell’albo on line e nel sito web
dell’lstituzione Scolastica.

& - Il Dirigente Scolastico
; L Dott.ssa Francesca Vigo
£l Fxrmaafttogmﬁ omessa ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. 39/93




UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
scuola

pon

, {A-}m}ﬁ*/n dell, g/mwhw -

14
20

ISTITUTO COMPRENSIVO OZZANO/VIGNALE *ﬂ - {1{
Via Manzoni n. 38/3 15049 Vignale M.to (AL) Tel. 0142/933057 =+ -
e-mail: alic823007@istruzione. it " #‘H

sito: https://icozzanovignale.edu.it *

GRADUATORIA DEFINITIVA
CONFERIMENTO INCARICO COLLAUDATORE

(Avviso selezione Prot. n. 848 del 24/03/2022

N. POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
1 MATEROZZI FABIO 7
2 SEMINO GIULIANO 5

Secondo 'ordine di merito, il primo graduato, aggiudicatario del bando messo a concorso & il Dott. Materozzi Fabio.

Avverso le suddette graduatorie sara possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse.

Il Dirigente Scolastico

e . Dott.ssa Francesca Vigo
Firma autografa omessq ai sensi dell'art.3 ¢.2 D.L. 39/93

5

~

',§ L f
£,



